
■Siwi.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 31 maja 1980 roku

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
Poz.
18. Nr 23/80 z dnia 14 maja 1980 r. w sprawie ustalenia listy 

biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym.
19. Nr 25/80 z dnia 19 maja 1980 r. w sprawie podziału 

miasta Ostrowa Wlkp. na dwie strefy opłat za korzy
stanie z taksówek osobowych.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
20. Nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Miksta

cie z dnia 21 kwietnia 1980 r. w sprawie odstępstwa od 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mikstat.

ZARZĄDZENIA
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI 
PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

21. Nr 4/79 Naczelnika Gminy w Sieroszewicach z dnia 
12 września 1979 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa po
łożonych na obszarze wsi Sieroszewice.

Nr 5 Poz. 18-27

22. Nń 8/79 Naczelnika Gminy w Ostrowie Wlkp. z dnia
27 września 1979 r. w sprawie podwyższenia ceny sprze
dażnej państwowych nieruchomości rolnych.

23. Nr 4/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Raszkowie z dnia 
22 października 1979 r. w sprawie ustalenia terenu budow
lanego w mieście Raszkowie i jego podziału na norma
tywne działki budowlane.

24. Nr 2/79 Naczelnika Gminy w Trzcinicy z dnia 22 listo
pada 1979 r. w sprawie ustalenia granic terenów budow
lanych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Laski.

25. Nr 3/80 Naczelnika Gminy w Cekowie Kolonii z dnia 
19 lutego 1980 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa we 
wsi Ceków-Kolonia.

26. Nr 13/80 Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. z dnia 
18 kwietnia 1980 r. w sprawie ustalenia cennika opłat 
rocznych za korzystanie z terenów państwowych w mie
ście Ostrowie Wlkp.

27. Nr 6/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia
28 kwietnia 1980 r. w sprawie ustalenia terenu budow
lanego w mieście Krotoszynie i jego podziału na norma
tywne działki budowlane.

' j

18
ZARZĄDZENIE NR 23/80 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 14 maja 1980 r.

w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wywła
szczeniowym.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. nr 10. poz. 64), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się listę biegłych uprawnionych do wydawania w po
stępowaniu wywłaszczeniowym opinii stanowiących podsta
wę ustalenia wartości nieruchomości:
I — DLA NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH

A — gospodarstw rolnych
1. Ob. inż. Belka Czesław, Ostrów Wlkp. ul. 1-go Maja 34
2. Ob. inż. Gaworski Sylwester, Odolanów, ul. Krotoszyń

ska 125
3. Ob. inż. Grudzińska Danuta, Kalisz, ul. Warszawska 37
4. Ob. Lorenz Marian, Kępno, ul. Droga Grabowska 3
5. Ob. mgr inż. Mancewicz Jolanta, Kalisz, ul. Młynar

ska 18/16
6. Ob. inż. Maciejewski Alojzy, Ostrów Wlkp., ul. Genera

ła Jasińskiego 22
7. Ob. inż. Owczarek Feliks, Kalisz, ul. Zielona 37
8. Ob. inż. Ratajski Jan, Krotoszyn, ul. Kobylińska 40/17
9. Ob. inż. Żłobiński Józef, Kępno, ul. Generała Sikorskie

go 15
B — gospodarstw ogrodniczych

10. Ob. mgr inż. Karamucki Andrzej, Opatówek, ul. Kali
ska 13/8

11. Ob. inż. Kisielińska Zdzisława, Kalisz, ul. Młynarska 16/3
12. Ob. inż. Owczarek Wanda, Kalisz, ul. Zielona 37
13. Ob. mgr inż. Walczak Zdzisław, Kalisz, ul. Widok 97ez53

C — gruntów leśnych
14. Ob. inż. Gogołkiewicz Jan, Jarocin, ul. Czerwonej 

Armii 76
15. Ob. inż. Małys Jan. Wieruszów, ul. Bolesława Bieruta 16
H — DLA NIERUCHOMOŚCI NIEROLNYCH

1. Ob. mgr inż. .Bielicki Marian, Ostrów Wlkp., ul. Sobie
skiego 15/4

2. Ob. Błoch Józef, Ostrzeszów, ul. Różana 17
3. Ob. Celej Stanisław, Kalisz, ul. Cegielniana 5z107

4. Ob. mgr inż. Grzelski Eugeniusz, Krotoszyn, ul. Langie
wicza 21

5. Ob. mgr inż. Górecka Zofia, Kalisz, ul. Czaszkow- 
ska 10/10

6. Ob. inż. Jurdziak Ignacy, Kalisz, ul. Słowackiego 8
7. Ob. Kaczmarek Józef, Kalisz, ul. Widok 17/7
8. Ob. inż. Kozik Wacław, Kępno, ul. Obrońców Stalingra

du 22c
9. Ob. Król Władysław, Kalisz, ul. Izdebskiego 6

10. Ob. Kubera Waldemar, Kalisz, ul. Świerczewskiego 13/6
11. Ob. mgr inż. Kucza Stefan, Kalisz, ul. Marynarska 1
12. Ob. Majewska Wiesława, Syców, ul. Kaliska 14/1
13. Ob. mgr inż. Majchrzak Antoni, Kępno, ul. Świerczew

skiego 27
14. Ob., Maliński Kazimierz, Krotoszyn, ul. Koźmińska 21
15. Ob. inż. Marciniak Zdzisław, Ostrów Wlkp., ul. Żwiro

wa 10
16. Ob. inż. Markowski Kazimierz, Kalisz, ul. Winiarska 24a
17. Ob. Michałowicz Zenon, Krotoszyn, ul. Langiewicza 4
18. Ob. mgr inż. Neyder Roman, Jarocin, ul. Sportowa 4/39
19. Ob. inż. Sobczak Wiktor, Ostrzeszów, ul. Pocztowa 3
20. Ob. mgr inż. Spychała Genowefa, Kalisz, ul. Bogumiła 

i Barbary 13/18
21. Ob. inż. Szczepaniak Franciszek, Jarocin, ul. Wrocław

ska 45
22. Ob. inż. Szczepecki Wiktor, Kalisz, ul. Urzędnicza la/8
23. Ob. mgr inż. Trześniewski Jan, Ostrów Wlkp., ul. Mło

dzieżowa 7/1
24. Ob. inż. Wojciechowski Arkadiusz, Ostrów Wlkp., ul. Ko
nopnickiej 23.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
1. Traci moc zarządzenie nr 29 Wojewody Kaliskiego z dnia 

17 marca 1976 r. w sprawie ustalenia listy biegłych w po
stępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
z 1976 r., nr 4. poz. 15, zm. nr 5, poz. 27).

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
Zdzisław Drozd



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

19

ZARZĄDZENIE NR 25/80 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 19 maja 1980 r.
w sprawie podziału miasta Ostrowa Wlkp. na dwie strefy 

opłat za korzystanie z taksówek osobowych.

Obszar miasta 
taryfowych za

Na podstawie ust. 6 decyzji nr DL-Z-16/78 Państwowej Ko
misji Cen z dnia 19 marca 1978 r. w sprawie ustalenia no
wych opłat za korzystanie z taksówek samochodowych (nie
publikowana),

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Ostrowa Wlkp. w porozumieniu' z Dyrektorem Wydziału Ko
munikacji Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1980 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kaliszu.

§ 4.
Granice strefy wymienione w § 2 ust. 1 zostaną oznakowane 
przez postawienie tablic zgodnie z ..Instrukcją o znakach 
i sygnałach na drogach” wprowadzoną zarządzeniem Mini
strów Komunikacji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska i Spraw Wewnętrznych z dnia 16 grudnia 1974 r. 
w sprawie znaków i sygnałów na drogach (M. P. nr 42, 
poz. 264).

§ 3.
Za przejazdy w drugiej strefie pobiera się opłaty za oba kie
runki jazdy.

zarządza się, co następuje:
§ I-

Ostrowa Wlkp. dzieli się na dwie strefy opłat 
przejazd taksówkami osobowymi.

§ 2.

2. Pozostały obszar miasta należy do pierwszej strefy opłat 
taryfowych.

Druga strefa opłat taryfowych 
ograniczony ulicami:

obejmuje obszar miasta

— ul. Nowa Krępa od ul. Strzeleckiej
— ul. Obrońców Pokoju od ul. Strzeleckiej
— ul. Waryńskiego od ul. Strzeleckiej
— dl. Klasztorna od ul. Strzeleckiej
— ul. Kamienna od ul. Sądowej
— ul. ■Wrocławska od ul. Południowej
— ul. Staroprzygodzka od ul. Brzozowej
— ul. Zębcowska od ul. Siewnej
— ul. Odolanowska od ul. Długiej
— ul. Przymiejska od ul. Bema
— ul. Poznańska od mostku na rzece Ołobok
— ul. Kaliska od ul. Nowa Krępa-Bracka
— ul. Grabowska od ul. Strzeleckiej
— ul. Gorzycka od ul. Długiej
— ul. Limanowskiego od ul. Plażowej
— ul. Krotoszyńska od ul. Głowackiego
— ul. Radłowska od ul. Orzechowej
— ul. Rejtana od ul. Chłapowskiego.

Wojewoda Kaliski

Zdzisław Drozd
20

UCHWAŁA NR XV/41 80 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MIKSTACIE

z dnia 21 kwietnia 1980 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Mikstat.

Na podstwie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust: 1 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania mejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się odstępstwo od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mikstat, zatwierdzonego uchwałą 
Nr XIII/33/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy Mikstat 
z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mikstat (Dz. Urz. WRN w Kaliszu z 1980 r. Nr 4, poz. 13), 
polegające na przeznaczeniu działki nr ewid. 48 w miej
scowości Przedborów pod zabudowę zagrodową, dotych
czas przeznaczoną pod uprawy połowę.

2. Zmianę naniesiono na rysunku nr 1 kolorem czerwonym 
i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Richer

21

ZARZĄDZENIE NR 4/79 
NACZELNIKA GMINY W SIEROSZEWICACH 

z dnia 12 września 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych na obszarze wsi 
Sieroszewice.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia • 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz 216 i z 1972 r. Nr 49 poz. 312), 
§ 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz 16) 
oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale adminstracyjnym Państwa oraz o zmia
nie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) 
zarządza się, co następuje:

§ I-
1. Ustala się granice terenów budowlanych, przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Sieroszewice, 
o ogólnej,powierzchni 3,0876 ha, obejmujących następujące 
działki:
— Nr 306/2 o pow. 0,7949 ha, KW 18609, stanowiącą 

własność Stefana Nadera i jego żony Teresy.
— Nr 305/4 o pow. 0,6662 ha, KW 11500, stanowiącą 

własność Czesława Dorucha i jego żony Aleksandry,
— Nr 304/1 i 304/3 o pow. 0,8024 ha. KW 37753, stano

wiącą własność Andrzeja Piaskowskiego i jego żony 
Mirosławy,

— Nr 303/2 o pow. 0,8241 ha, KW 7829 i 7831, stanowiącą 
własność Aleksandra Łapińskiego i jego żony Ka
zimiery.

2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze po
miarowym, które stanowią załączniki Nr 1 i 2 do za
rządzenia. ’

§ 2.

Zę nieruchomości, które przeszły na własność Państwa usta
la się i wypłaca odszkodowania na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy 
w Sieroszewicach.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy

Stanislaw Zachwyc



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5 3

22 '
x

ZARZĄDZENIE NR 8/79
NACZELNIKA GMINY W OSTROWIE WLKP.

z dnia 27 września 1979 r.

w sprawie podwyższenia ceny sprzedażnej państwowych nie
ruchomości rolnych.

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 19, 
poz. 114) zarządza się, co następuje.

§ 1.
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 

rolnych położonych w granicach administracyjnych gminy 
Ostrów Wlkp. w wysokości wynikającej z przemnożenia 
stawek obowiązujących przy sprzedaży państwowych nie
ruchomości rolnych przez współczynnik 2 (dwa) dla wszy
stkich wsi.

§ 2.

Ceny określone w § 1 stosuje się również do sprzedaży 
działek budowlanych wydzielonych z nieruchomości Pań
stwowego Funduszu Ziemi.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Grniny w 
Ostrowie Wlkp.

§ 4.

Traci moc zarządzenie nr 11/77 Naczelnika Gminy Ostrów 
Wlkp. z dnia 24 sierpnia 1977 r. w sprawie ustalenia pod
wyższonych cen sprzedaży państwowych nieruchomości rol
nych.

§ 5.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 
1979 r. tj. 14 dni po wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Ostrów Wlkp.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Stanisława Kamińska

23
ZARZĄDZENIE iJk 4/79

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W RASZKOWIE
z dnia 22 października 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Raszko
wie i jego podziału na normatywne działki bu
dowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192 zm. w 1973 r. nr 48, poz. 282), § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 grudnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgranicza
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) 
oraz art. 94 ust. 1, ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139), zarządza się, 
eo następuje:

§ 1.
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze

strzennego zatwierdzonym uchwałą nr 116/405/71 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. 
z dnia 24 grudnia 1971 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego miasta Raszków (Dz. Urz. WRN w Poznaniu 
z 1972 r., nr 24, poz. 300), przeznacza się pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony, w obrębie ulicy Polnej 
Wałowej, Koźmińskiej, ustalając go jako teren budow
lany.

2. Wymieniony w ust. 1 teren o ogólnej powierzchni 
3.7021 ha obejmuje następujące działki:
1) nr 413 o powierzchni 0,0295 ha, KW 256, stanowiącą 

własność Franciszka Kaniewskiego i jego żony Jad
wigi,

2) nr 414 o powierzchni 0.0126 ha, IłW 36807, stanowiącą 
własność Stanisława Wróblewskiego i jego żony Pe
lagii,

3) nr 415 o powierzchni 0,0303 ha, KW 30396 stanowiącą 
własność Mariana Jasińskiego i jego żony Romualdy,

4) nr 416 o powierzchni 0,0313 ha, KW 30396 stanowiącą 
własność Mariana Jasińskiego i jego żony Romualdy,

5) nr 417/1 o powierzchni 0,0095 ha, KW 10912 stano
wiącą własność Kazimierza Deringa i jego żony Wa
leni,

6) nr 418/8 o powierzchni 0,0132 ha, nr 418/9 o po
wierzchni 0,0141 ha, nr 418/12 o powierzchni 0.0057 ha, 
KW 21739 stanowiące własność Skarbu Państwa, 
W.G.K. i M. Ostrów Wlkp.

7) nr 418/10 o powierzchni 0,0137 ha, nr 418/11 o po
wierzchni 0,0137 ha, KW 24753 stanowiące własność 
Skarbu Państwa, W.G.K.iM. Ostrów Wlkp.,

8) nr 418/7 o powierzchni 0,1359 ha, KW 10911 stanowią
cą własność w 1/2 cz. Józefa Idziora i w 1/2 cz. Sta
nisława Idziora,

9) nr 419 o powierzchni 0,0130 ha, KW 19525 stanowiącą 
własność Brunona Junyszka i jego żony Marianny,

10) nr 420 o powierzchni 0,0154 ha, KW 24026 stanowiącą 
własność Stanisława Jędrzejaka i jego żony Janiny,

11) nr 421 o powierzchni 0,0154 ha, KW 381 stanowiącą 
własność Adolfa Grunperta i jego żony Pauliny,

12) nr 424/1 o powierzchni 0,0471, KW 180 stanowiącą 
własność Skarbu Państwa W.O.K. Ostrów Wlkp.,

13) nr 435/3 o powierzchni 0,0098, nr 425/2 o powierzchni 
0,0030 ha, nr 425/1 o powierzchni 0,0001 ha nr 425/5 
o powierzchni 0,0006 ha, KW 272 stanowiące własność 
Skarbu Państwa,

14) nr 426/1 o powierzchni 0,0033 ha, KW 150 stanowiącą 
własność Józefa Sietonia ;i jego żony Weroniki,

15) nr 427/1 o powierzchni 0.0010 ha, nr 427/2 o powierz
chni 0,0003 ha, nr 427/3 o powierzchni 0,3550 ha, KW 
803 i 35550 stanowiące własność Stanisława Chrobota 
i jego żony Ksawery,

16) nr 428 o powierzchni 0,2444 ha, KW 804 stanowiącą 
własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłop
ska” w Raszkowie.

17) nr 429 o powierzchni 0,2003 ha, KW 364 stanowiącą 
własność Szczepana Dobisiaka,

18) nr 430/3 o powierzchni 0,0780 ha, KW 21938 stano
wiącą własność Jana Marciniaka i jego żony Kazi
miery,

19) nr 440 o powierzchni 0,0098 ha, KW 210 stanowiącą 
własność Antoniego Drittera i jego żony Rozalii.

20) nr 441 o powierzchni 0,0172 ha, KW 416 stanowiącą 
własność Maksa Wabińskiego,

21) nr 44271 o powierzchni 0,0100 ha, nr 442/2 o po
wierzchni 0,0067 ha, KW 30837 stanowiące własność 
Kazimierza Kaniewskiego,

22) nr 443/1 o powierzchni 0,0025 ha i nr 443/2 o po
wierzchni 0,1676 ha, KW 18369 stanowiące własność 
Kazimierza Krawca i jego żony Krystyny,

23) nr 448/1 o powierzchni 0,1476 ha, KW 24021 stano
wiącą własność Stanisława Jędrzejaka i jego żony 
Janiny,

24) nr 457/1 o powierzchni 0,0956 ha stanowiącą włas
ność Skarbu Państwa,

25) nr 516/1 o powierzchni 0,1255 ha, KW 15295, oraz 
nr 535/1 o powierzchni 0,3178 h£, KW 15258, stano
wiące własność w 1/4 cz. Ireny Piotrkowskiej, w 3/8 
cz. Krzysztofa Piotrkowskiego, w 3/8 cz. Romualda 
Piotrkowskiego,

26) nr 517/3 o powierzchni 0,0082 ha, KW 24973 stanowiącą 
własność Józefa Waligóry i jego żony Eugenii, oraz 
Gracjana Szczepaniaka i jego żony Stanisławy,

27) nr 515/1 o powierzchni 0,1338 ha, KW 33235 stanowią
cą własność Ewy Binaś,

28) nr 517/5 o powierzchni 0,0058 ha, KW 17508 stano
wiącą własność Wacława Worsztynowicza i spadkob.

29) nr 519 o powierzchni 0,0590 ha, KW 22441 stanowiącą 
własność Jana Kaniewskiego i jego żony Kazimiery,

30) nr 521/3 o. powierzchni 0,0008 ha stanowiącą własność 
Skarbu Pastwa P.Z.D.L. Ostrów Wlkp.,

31) nr 522/2 o powierzchni 0.3069 ha, KW 238 stanowiącą 
własność Jana Idziora i jego żony Antoniny,

32) nr 523/1 o powierzchni 0,0106 ha stanowiącą włas
ność Skarbu Pastwa P.Z.D.L. Ostrów Wlkp.,

33) nr 523/3 o powierzchni 0,0771 ha, KW 188 stanowiącą 
własność Skarbu Państwa P.Z.D.L. Ostrów Wlkp.,

34) nr 524/1 o powierzchni 0,0008 ha, KW 6025 stanowiącą 
własność Edwarda Kurowskiego i jego żony Zofii,

35) nr 526/3 o powierzchni 0,0025 ha, KW 2330 stanowią-
- cą własność Jana Szymczaka,



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5

36) nr 527/3 o powierzchni 0,0779 ha, KW 25173 stano
wiącą własność Ryszarda Kołodzieja,

37) rur 527/5 o powierzchni 0,0357 ha i nr 527/6 o po
wierzchni 0,2024 ha, KW 23174 stanowiące własność 
Jana Kaczochy i jego żony Genowefy,

38) nr 528/1 o powierzchni 0,1158 ha, KW 220 stanowiącą 
własność Zygmunta Prackiego,

39) nr 530/1 o powierzchni 0,0211 ha, nr 499/1 o po
wierzchni 0,1682 ha oraz nr 538/1 o powierzchni 
0,0101 ha, KW 402 stanowiące własność Jana Do
mańskiego,

40) nr 531/3 o powierzchni 0,0867 ha, KW 23956 stano
wiącą własność Mariana Hadrycha i jego żony Marii,

41) nr 531/5 o powierzchni 0,0429 ha, KW 25209 stano
wiącą własność Skarbu Państwa,

42) nr 536/3 o powierzchni 0,0027 ha, KW 21169 stano
wiącą własność Kazimiery Nawrockiej,

43) nr 537/1 o powierzchni 0,0057 ha, KW 435 stanowiącą 
własność Jana Pływaczyka,

44) nr 539/1 o powierzchni 0,0283 ha, KW 5546 stanowiącą 
własność Jana Kaczochy i jego żony Genowefy,

45) nr 282/1 o powierzchni 0,0192 ha, KW 37433 stano
wiącą własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Raszkowie.

46) nr 283/1 o powierzchni 0.0164, ha, KW 33235 stano
wiącą własność Ewy Binaś,

47) nr 284/3 o powierzchni 0,0155 ha, KW 190 stanowią
cą własność Bolesława Morawskiego,

48) nr 284/5 o powierzchni 0,0296 ha, KW 145, stanowiącą 
własność Bolesława Morawskiego i jego żony Ma
rianny.

49) nr 285/1 o powierzchni 0,0111 ha, KW 144, stanowią
cą własność Katolickiej Gminy Kościelnej w Rasz
kowie,

50) nr 422/1 o powierzchni 0.0028 ha, stanowiącą włas
ność Skarbu Państwa P.I.W.M. Ostrów Wlkp.

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie 
na działki budowlane zgodnie z projektem podziału (Załącz
nik nr 1).

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu, składać wnioski 
o zachowanie na własność jednej działki oraz o nadanie na 
własność działek ich pełnoletnim dzieciom lub wnukom.

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3 przecho
dzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia za wy
jątkiem działek wymienionych w § 1 ust. 2 pkt. 6, 7, 12, 13, 
24, 30, 32, 33, 41 i 50.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6.
1. Określony w § 1 teren budowlany, zostanie uzbrojony 
w następujące urządzenia komunalne:

:— drogi,
— sieć elektryczną,
—urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1981, a termin zakończenia na 
rok 1985.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
W Raszkowie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy
Kazimierz Włoch

24
ZARZĄDZENIE NR 2/79 

NACZELNIKA GMINY W TRZCINICY 
z dnia 22 listopada 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Laski.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216 i z 1972 r., nr 49, poz. 312), 
§ 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz
nia 1970 r. w sprawie zasad-przejmowania terenów budow
lanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, 
poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 
91), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych, przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Laski o ogólnej 
powierzchni 0.8913 ha, obejmujących następujące działki:
— nr 490 o pow. 0,2520 ha, KW 10604, stanowiącą własność 

Jana Hałupki,
— nr 504 o pow. 0,4994 ha, KW 9351, stanowiącą własność 

Marii Hojeńskiej,
— nr 506/1 o pow. 0,1399 ha, KW 8197, stanowiącą włas

ność Jana Mariana Woźnicy i jego żony Klary Ró
ży Woźnicy. '

2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze pomia
rowym, które stanowią załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa usta
la się i wypłaca odszkodowanie na podstawie przepisów o wy
właszczaniu nieruchomości. u

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w 
Trzcinicy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Tadeusz Więcek

25
ZARZĄDZENIE NR 3/80

NACZELNIKA GMINY W CEKOWIE-KOLONII
z dnia 19 lutego 1980 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Ceków- 
-Kolonia.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych no obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. nr 27, ppz. 216 i z 1972 r. nr 49, poz. 312), § 1 
i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na ob
szarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz 
art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa, położonych we wsi Ceków-Kolonia 
o ogólnej powierzchni 2,8305 ha, obejmujących następujące 
działki:

— nr 167/2 o powierzchni 1,7478 ha, KW 5069, stanowiącą 
własność Józefa Płócien niczaka,

— nr 168/1 o powierzchni 0,1524 ha, KW 5066, stanowiącą 
własność Stanisława Łagody,

— nr 170/1 o powierzchni 0,5897 ha, KW 5070, stanowiącą 
własność Kazimierza Kubiszyna,

— nr 171/1 o powierzchni 0,3406 ha, KW 5070, stanowiącą 
własność Kazimierza Kubiszyna.

2. Granice przejmowanych terenów budowlanych określone 
zostały na kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w reje
strze pomiarowym, które stanowią załącznik nr 1 do za
rządzenia.

§ 2.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa usta
la się i wypłaca odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w Ce- 
kowię Kolonii.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Jan Witczak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 5 5

26
ZARZĄDZENIE NR 13/80 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO
z dnia 18 kwietnia 1980 r.

w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych za korzystanie 
z terenów państwowych w mieście Ostrowie Wiel
kopolskim.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 
1969 r. nr 22, poz. 159, z 1972 r., nr 27, poz. 193 oraz z 1974 r. 
nr 14, poz. 84), § 2 ust. 1 i § 5 uchwały nr 105 Rady Ministrów 
z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalenia 
opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach 
(M. P. z 1969 r. nr 3, poz. 33 i z 1970 r. nr 20, poz. 166) oraz 
art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami), zarządza się, co następuje:

§ I-
1. Wprowadza się podział miasta na następujące strefy:

a) centralną, której granice przebiegają:
— ul. Raszkowską, ul. Wojska Polskiego, ul. Gen. 

Świerczewskiego do dworca PKP, ul. Towarową, 
ul. Głogowską, ul. Chopina, Al. Powstańców Wiel
kopolskich. ul. Kaliską i północną stroną Rynku,

b) śródmiejską, której granice przebiegają:
— ul. Starosławskiego wzdłuż torów kolejowych do 

ul. Parkowej, ul. ZMP, ul. Wrocławską, ul. Langie
wicza, ul. Wysocką, ul. Komuny Paryskiej, 
ul. Strzelecką, ul. Grabowską, ul. Moniuszki, Al. 
Słowackiego do ulicy Starosławskiego,

— pośrednią, której granice przebiegają:
— ul. Nowa Krępa, ul. Bracką, ul. Grunwaldzką, po 

przedłużeniu ul. Torowej i ul. Dalekiej do ul. Li
manowskiego, ul. Nadbrzeżną wzdłuż rzeki Ołobok, 
ul. Strumykową, ul. Zieloną, od ul. Zielonej prze
cinając tory kolejowe do przedłużenia ul. Radłow- 
skiej, ul. Radłowską, ul. Orzechową, ul. Przymiej- 
ską, ul. Głowackiego, ul. Poniatowskiego, ul. Chła
powskiego, ul. Długą, ul. Dworską, ul. Graniczną, 
ul. Staroprzygodzką, ul. Brzozową, ul. Wrocławską, 
ul. Południową, ul. Sadową, ul. Kamienną, ul. Klasz
torną, ul. Strzelecką, ul. Pruślińską, ul. Przy Lesie, 
ul. Orzeszkowej, ul. Żwirową do ul. Nowa Krępa,

— peryferyjną, która obejmuje tereny położone po
między strefą pośrednią, a granicami administra
cyjnymi miasta.

2. Teren (nieruchomość, działka) położony bezpośrednio przy 
odcinku ulicy, która biegnie granicą dwóch stref, zali
cza się do strefy położonej bliżej strefy centralnej, obo
jętnie po której stronie ulicy teren ten leży.

3. Teren (nieruchomość, działka) położony na granicy dwóch 
stref zalicza się do strefy położonej bliżej strefy central
nej.

4/ Dokładny przebieg granic poszczególnych stref uwidocz
niony jest na planie miasta w skali 1 : 10000, stanowią
cym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustala się wysokość opłaty rocznej za 1 m2 z tytułu poło
żenia terenu, która wynosi:
1) w strefie centralnej — 1,20 zł
2) w strefie śródmiejskiej — 0.80 zł
3) w strefie pośredniej — 0,30 zł
4) w strefie peryferyjnej — 0,30 zł

§3.
Ustala się stawki opłaty rocznej za 1 m2 z tytułu uzbroje
nia terenu, które przy następujących rodzajach uzbrojenia 
wynoszą:
1) drogi, dojazdy o nawierzchni utwardzonej — 0,45 zł
2) prąd — 0,10 zł
3) wodociągi — 0,12 zł
4) kanalizacja — 0,55 zł
5) gaz — 0,13 zł
6) centralne ogrzewanie (z dala czynne) —• 0,35 zł

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
Ponadto najważniejsze postanowienia niniejszego zarządzenia 
oraz stawki opłat za korzystanie z terenów państwowych 
należy w formie obwieszczenia wywiesić na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 1980 roku. 

§ 7.
Traci moc uchwała nr 31/167/62 Prezydium Miejskiej Rady 

Ostrowie Wielkopolskim z dnia 20 wrześ- 
w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych 
z terenów państwowych w mieście Ostrowie 
(Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 13, poz. 117).

Prezydent Miasta
Grzegorz Woźny

27 |
ZARZĄDZENIE NR 6/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 
z dnia 28 kwietnia 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kroto
szynie i jego podziału na normatywne działki 
budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192, zm.-w 1973. r. nr 48, poz. 282), § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 242) oraz art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnym zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Krotoszyna, zatwierdzonym 
uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu nr 54/548/70 z 17 października 1970 r. zmie
nioną uchwałą nr XIII/52/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krotoszynie z dnia 29 stycznia 1980 r. (Dz. 
Urz. WRN w Kaliszu z 1980 r. nr 4, poz. 15) oraz wy
tycznymi Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen
nego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie Wlkp. 
z dnia 21 marca 1980 r., przeznacza się pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony przy ul. Ostrowskiej, usta
lając go jako teren budowlany.

2. Teren określony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 1367 m2 
obejmuje działkę nr 3822/2, stanowiącą własność Skarbu 
Państwa zapisaną w księdze wieczystej KW 2482.

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ
nie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału (za
łącznik nr 1), sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębior
stwo Geodezyjno-Kartograficzne w Poznaniu — Pracownia 
Terenowa w Krotoszynie nr ks. rob. 5545/7/80.

§ 3.
Określony w § 1 teren budowlany jest uzbrojony w pod
stawowe urządzenia Komunalne.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Henryk Magaj

Narodowej w 
nia 1962 roku 
za korzysatnie 
Wielkopolskim



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR-e

KDA z. 5636 n. 650 egz. — 9.80

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego.
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. św. Józefa 5 •
62-800 KALISZ 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — 
35 zł, półrocznie — 18 zł.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz nr 25029-3203-225 cz. 26 
rozdz. 9142 § 35

Odbiorca:


